Musculus surcavus  
lateralis, & ab alijs abducens  
Septimus extre-  
ma manus mu-  
sculus.  
Ostium extre-  
ma manus musculus,  
Nonus extre-  
ma manus musculus.

aureicularis digiti implantatur. Vt vñsus est, vt paucis abfoliam, hum dñgitum ab alijs abducendi. Septimus oritur ab brachiali, positus est in superiori parte, musculus est carnosus totus, & in secundum os pollicis definiri. Octauus prope septimum emergit carno fuis & ipse; volam versus positus est, tendine perexiguo inferitur in secundum os pollicis. Nonus sub septimo oritur ab eodem carpi ligamento, totus carneus est, & in primū articulum pollicis finem habet. Hi tres musculi eam carnolam pollicis partē constituant, quam Chiroämiam profientes montem Martis appellat; trahunt pollicem versus iporum originem. Tres alij sequuntur, qui prodeunt ab osibus postbrachialis indicem medium, & anularum fulcientibus: situ obliquo sunt, vel transverso potius, siti sub linea vitali dicta. Hie definit in secundum pollicis articulum, principium vero illorum femicirculare est. De his tribus dico ego, posse quēpian eos vnum duntaxat musculum dicere, quod lato effet principio, fine acuto; fibrisq; varijus effe intertextus. Sed ne data operis toties a Vesaliō diffinire videar: ego quoque trēs esse aio; liceat tamen cuique per me hos tres vnum dicere, horum, vel huius vñsus est pollicem flecedi volam versus; aliorum vero trium, quos antea memorauimus, munus est cuncte extendēdi, & procub alij effendi. Septimus pollicis musculus scaturit ab osse metacarpī, cui osī index inititur, ipsiū illud occupat, quod est inter pollicē, indicemq; transversum situm obtinetur, & in os pollicis inferitur. partes huius musculi sunt haec, vt pollicem versus indicem trahat, atque indici superponat. Octo insuper alii musculi præter dictos inueniuntur ab osibus postbrachialis exorti, illisq; adherentes, qui in primos articulos quatuor digitorum denum inflectionem habent. Ex hisce musculis duo vnicuiq; digito contigere, præter pollicem, in quem nemo ex his oīo inferitur. Vñsus coram est, cum duo ex his agunt, simul, vt primum articulum, in quo inferuntur, recte flecent. Sed cum vñus duntaxat agit: motu obliquum efficiunt flecent. Hos musculos fatetur

Galenus ingenue primo de Anat. administ.  
se diu ignorasse, & tandem in corum cognitionem deuenisse.

Musculi Maris  
monstrum dictum  
constituentes.

Musculi pollicis  
flecentes, exten-  
dentes, & ab alijs  
effendentes.

Septimus pollicis  
musculus.

Musculi pollicis  
versus indicem  
trahentes, illijs fu-  
turos, & alijs su-  
perponentes.  
Ostium alijs musculi  
manus digitis in  
seruitates, quorū  
nulla datur polli-  
culi.